关于参加“第十八届中国哈尔滨国际装备制造业

博览会”的通知

各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门装备工业科（室、办）：

第十八届中国哈尔滨国际装备制造业博览会是由黑龙江省人民政府、哈尔滨市人民政府联合主办的装备制造业博览会，将于2018年5月17日-19日在哈尔滨市国际会展体育中心举办。为了推进我省装备制造业发展，拟组织参加此次展会，现将有关事项通知如下：

一、博览会参展范围

本届博览会高端装备制造、智能制造、绿色制造三大主题展区，主要涵盖8个行业领域。
二、博览会主要活动安排
博览会主要活动包括开幕式、《中国制造2025》与东北老工业基地全面振兴高峰论坛、部分国际500强企业及行业知名企业产品推介互动等。
三、参会人员范围

各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门和装备科室负责人、辖区内有关企业负责人，各单位根据实际情况自愿参加，参加会议人员名额自行确定。

四、其他事项

会议不收取会务费，食宿自理，具体报到地址另行通知；

省工信委装备处视各单位报名情况，集中组织参会。请各单位于4月20日下午17：00前将参会回执表反馈至省工信委装备处。

联系人：曹文刚
电话：0371-65509864  13526717618
邮箱：hnzbgy@126.com
附件：1.第十八届中国哈尔滨国际装备制造业博览会大会主要

      活动日程安排
      2.工信部门参会回执表

      3.企业参会回执表
      2018年4月4日
[image: image1.png]O

Bk EE kAL R 2% e

F /b S R R A I P 2
R BEENH LR LA . TREES RIEEEOR

— R&ER

1. &R
. Bt
T

L= VS I ]

3
5. HE

F+/\ g+ ES RRERTFEEFEVIETS
20184 S A 17H—19H
BARRERSRETFR

WH: 4.6 FFX

ML -

EAEM: REALEARBF. % RETARBKRF
ANRM: RALETLEZE. RRALARRS. BRETIRE

£ ARETHRS, PEEVERE YR AR T
— REEE
L EREEBE. TUNBAGRKA. DT, TR

¥, BEOFERR; 2. TR, FEEEA. HFHAR. FHEAR

*; 3. HLR
WimR&; 6.

MmIx4&; 4, TEAFL, BA®RT; 5. sHAEH.
FH. BUERRABARSE: 7. BERE. L4

TH; 8. TENMK. AN, 7 LRE. EHANK. THAES,

=y kS

1. F#&

BrERFHRH (EE)
() K

[image: image2.png]| BfE: 2018 46 5 A 17 H £ 4 9:00
\
i P %&Eiﬁf\é,@m,@/\;kﬁ,
|
|
\
\

2, “HE CARE) (FEFE 2025) FHAE TV ENA TR
AT 3708

mHiE: 2018 4 5 A 17 H T4 13:30 £ 16:30

g YRR R E — IR B

WENBEFER TV AR, FEIES
IR TUREMEN ML ER. ¥%, w4 V%S
P E & 2025 5 AR AL Tk £ A E R LR P E #2025 R 5E R
RBTERGFHE, FHEE. FEENTARTEEH T EH
R e

3. AFFE. TREDRLTIVT BN RS ES

BHE: 201845 A 17HZE 18 H

Hg: BREERESEFCEET

4. Mo EFF 500 B RAT V404 A b 7= B A E D

BHE: 201845 A 18 HE 19 H

Hg: BREEREBF O _HLWE

5. RBARXABFBRE

BHE: 2018 45 A 17 H 17:30

g B RIREHAR B

6. RELEBREFETIVTE 5L B3 £ 7EH

U EESEFE, A, WESEUAZ LT FSERANG

:iﬂﬁ__jlé

Bz Fo
&, EHEL%

[image: image3.png]E R
M. ZEFLS

REHER., X, XX, SREHAERELESHAT LA

NERAASEIE

. BR%ER

“HllELT REWHMER, REL. THAFASAHTRLM
B, FATERA 6000 T/RH; =M kH 600 T/FH K (B
RRBERAD T 36 FHK, H# 18 FHksi); Tk 350
TFAA (RERBERFDF 25 FH K, #4425 Frkpi),

附件2
工信部门参会回执表

	姓名
	单位
	性别
	民族
	职务
	联系方式
	是否预定房间
	备注

附件3
企业参会回执表

	姓名
	单位
	性别
	民族
	职务
	联系方式
	是否参展
	参展产品
	是否预定房间
	备注

附件1

PAGE
— 2 —